
Uchwała Nr CCCXXXIII/149/06
Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Otwocku przy ul. Karczewskiej 37.

UCHWAŁA NR CCCXXXIII/149/06
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 19.04.2006 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Otwocku przy ul. Karczewskiej 37.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Otwocku przyjętym Uchwałą
CXXXVII/62/2004 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 26 maja 2004r. wprowadza się następujące zmiany:
1)w § 14 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek Wsparcia Dziecka i  Rodziny w Józefowie przy ul.
Piłsudskiego 22.
2)w  §  14  ust.  2  pkt  6  otrzymuje  brzmienie:  „Środowiskowy Dom Samopomocy w  Otwocku  przy  ul.
Pułaskiego 5a”.

§ 2

W załączniku Nr 1 Regulaminu Organizacyjnego  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  t.j.  Strukturze
Zespołu d.s. Poradnictwa Rodzinnego wprowadza się następujące zmiany:
1)konsultant d.s. poradnictwa psychologicznego – ½ etatu,
2)konsultant d.s. poradnictwa pedagogicznego – 1/8 etatu,
3)koordynator d.s. poradnictwa rodzinnego – 1 etat,
4)specjalista pracy z rodziną – ½ etatu,
5)konsultant d.s. poradnictwa prawnego – 1/8 etatu,
6)konsultant d.s. przemocy ¼ etatu,
7)konsultant d.s. terapii rodziny – ½ etatu.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


